
Miejscowość Przystanek l a a g a g
Andrychów Andrychów Dworzec Autobusowy 03:15 06:15 09:45 12:45 16:00 19:15 06:30 10:15 14:15 18:15 10:15 14:15 18:15
Andrychów Andrychów Daszyńskiego (NŻ) 03:18 06:18 09:48 12:48 16:03 19:18 06:33 10:18 14:18 18:18 10:18 14:18 18:18
Andrychów Andrychów 1 Maja (NŻ) 03:20 06:20 09:50 12:50 16:05 19:20 06:35 10:20 14:20 18:20 10:20 14:20 18:20
Andrychów Andrychów ul. Batorego (NŻ) 03:22 06:22 09:52 12:52 16:07 19:22 06:37 10:22 14:22 18:22 10:22 14:22 18:22
Andrychów Andrychów Przedmieście (NŻ) 03:23 06:23 09:53 12:53 16:08 19:23 06:38 10:23 14:23 18:23 10:23 14:23 18:23
Wieprz Wieprz Granica (NŻ) 03:24 06:24 09:54 12:54 16:09 19:24 06:39 10:24 14:24 18:24 10:24 14:24 18:24
Wieprz Wieprz Spółdzielnia (NŻ) 03:25 06:25 09:55 12:55 16:10 19:25 06:40 10:25 14:25 18:25 10:25 14:25 18:25
Wieprz Wieprz Przedszkole (NŻ) 03:26 06:26 09:56 12:56 16:11 19:26 06:41 10:26 14:26 18:26 10:26 14:26 18:26
Wieprz Wieprz Mleczarnia (NŻ) 03:27 06:27 09:57 12:57 16:12 19:27 06:42 10:27 14:27 18:27 10:27 14:27 18:27
Wieprz Wieprz Poczta (NŻ) 03:28 06:28 09:58 12:58 16:13 19:28 06:43 10:28 14:28 18:28 10:28 14:28 18:28
Nidek Nidek Granica (NŻ) 03:30 06:30 10:00 13:00 16:15 19:30 06:45 10:30 14:30 18:30 10:30 14:30 18:30
Nidek Nidek Przedszkole (NŻ) 03:31 06:31 10:01 13:01 16:16 19:31 06:46 10:31 14:31 18:31 10:31 14:31 18:31
Nidek Nidek Sklep (NŻ) 03:32 06:32 10:02 13:02 16:17 19:32 06:47 10:32 14:32 18:32 10:32 14:32 18:32
Nidek Nidek Kiosk (NŻ) 03:33 06:33 10:03 13:03 16:18 19:33 06:48 10:33 14:33 18:33 10:33 14:33 18:33
Witkowice Witkowice Kanada (NŻ) 03:34 06:34 10:04 13:04 16:19 19:34 06:49 10:34 14:34 18:34 10:34 14:34 18:34
Witkowice Witkowice SKR (NŻ) 03:35 06:35 10:05 13:05 16:20 19:35 06:50 10:35 14:35 18:35 10:35 14:35 18:35
Witkowice Witkowice Krzyżówka (NŻ) 03:37 06:37 10:07 13:07 16:22 19:37 06:52 10:37 14:37 18:37 10:37 14:37 18:37
Witkowice Witkowice Olszyny II (NŻ) 03:38 06:38 10:08 13:08 16:23 19:38 06:53 10:38 14:38 18:38 10:38 14:38 18:38
Witkowice Witkowice Olszyny I (NŻ) 03:39 06:39 10:09 13:09 16:24 19:39 06:54 10:39 14:39 18:39 10:39 14:39 18:39
Kęty Kęty Kęckie Góry II (NŻ) 03:40 06:40 10:10 13:10 16:25 19:40 06:55 10:40 14:40 18:40 10:40 14:40 18:40
Kęty Kęty Kęckie Góry I (NŻ) 03:41 06:41 10:11 13:11 16:26 19:41 06:56 10:41 14:41 18:41 10:41 14:41 18:41
Kęty Kęty Bulówki (NŻ) 03:42 06:42 10:12 13:12 16:27 19:42 06:57 10:42 14:42 18:42 10:42 14:42 18:42
Kęty Kęty Głowackiego (NŻ) 03:43 06:43 10:13 13:13 16:28 19:43 06:58 10:43 14:43 18:43 10:43 14:43 18:43
Kęty Kęty Potrzask (NŻ) 03:44 06:44 10:14 13:14 16:29 19:44 06:59 10:44 14:44 18:44 10:44 14:44 18:44
Kęty Kęty Krakowska Rynek (NŻ) 03:45 06:45 10:15 13:15 16:30 19:45 07:00 10:45 14:45 18:45 10:45 14:45 18:45
Kęty Kęty Dworzec Autobusowy 03:48 06:48 10:18 13:18 16:33 19:48 07:03 10:48 14:48 18:48 10:48 14:48 18:48
Kęty Kęty Potrzask (NŻ) 03:49 06:49 10:19 13:19 16:34 19:49 07:04 10:49 14:49 18:49 10:49 14:49 18:49
Kęty Kęty Głowackiego (NŻ) 03:50 06:50 10:20 13:20 16:35 19:50 07:05 10:50 14:50 18:50 10:50 14:50 18:50
Kęty Kęty Bulówki (NŻ) 03:51 06:51 10:21 13:21 16:36 19:51 07:06 10:51 14:51 18:51 10:51 14:51 18:51
Kęty Kęty Kęckie Góry I (NŻ) 03:52 06:52 10:22 13:22 16:37 19:52 07:07 10:52 14:52 18:52 10:52 14:52 18:52
Kęty Kęty Kęckie Góry II (NŻ) 03:53 06:53 10:23 13:23 16:38 19:53 07:08 10:53 14:53 18:53 10:53 14:53 18:53
Witkowice Witkowice Olszyny I (NŻ) 03:54 06:54 10:24 13:24 16:39 19:54 07:09 10:54 14:54 18:54 10:54 14:54 18:54
Witkowice Witkowice Olszyny II (NŻ) 03:55 06:55 10:25 13:25 16:40 19:55 07:10 10:55 14:55 18:55 10:55 14:55 18:55
Witkowice Witkowice Krzyżówka (NŻ) 03:56 06:56 10:26 13:26 16:41 19:56 07:11 10:56 14:56 18:56 10:56 14:56 18:56
Witkowice Witkowice Sokół (NŻ) 03:57 06:57 10:27 13:27 16:42 19:57 07:12 10:57 14:57 18:57 10:57 14:57 18:57
Witkowice Witkowice Beskidzka (NŻ) 03:58 06:58 10:28 13:28 16:43 19:58 07:13 10:58 14:58 18:58 10:58 14:58 18:58
Witkowice Witkowice Granica (NŻ) 03:59 06:59 10:29 13:29 16:44 19:59 07:14 10:59 14:59 18:59 10:59 14:59 18:59
Osiek Osiek Witkowice I (NŻ) 04:00 07:00 10:30 13:30 16:45 20:00 07:15 11:00 15:00 19:00 11:00 15:00 19:00
Osiek Osiek Witkowice (NŻ) 04:01 07:01 10:31 13:31 16:46 20:01 07:16 11:01 15:01 19:01 11:01 15:01 19:01
Osiek Osiek Górny Szkoła (NŻ) 04:02 07:02 10:32 13:32 16:47 20:02 07:17 11:02 15:02 19:02 11:02 15:02 19:02
Osiek Osiek Górny Szlaka (NŻ) 04:04 07:04 10:34 13:34 16:49 20:04 07:19 11:04 15:04 19:04 11:04 15:04 19:04
Osiek Osiek Górny Przedszkole (NŻ) 04:06 07:06 10:36 13:36 16:51 20:06 07:21 11:06 15:06 19:06 11:06 15:06 19:06
Osiek Osiek Dom Ludowy (NŻ) 04:07 07:07 10:37 13:37 16:52 20:07 07:22 11:07 15:07 19:07 11:07 15:07 19:07
Osiek Osiek Kółko (NŻ) 04:08 07:08 10:38 13:38 16:53 20:08 07:23 11:08 15:08 19:08 11:08 15:08 19:08
Osiek Osiek Spółdzielnia (NŻ) 04:09 07:09 10:39 13:39 16:54 20:09 07:24 11:09 15:09 19:09 11:09 15:09 19:09
Grojec Grojec Tarniówka (NŻ) 04:11 07:11 10:41 13:41 16:56 20:11 07:26 11:11 15:11 19:11 11:11 15:11 19:11
Grojec Grojec Krzyżówka (NŻ) 04:13 07:13 10:43 13:43 16:58 20:13 07:28 11:13 15:13 19:13 11:13 15:13 19:13
Grojec Grojec Leśna Grobel (NŻ) 04:14 07:14 10:44 13:44 16:59 20:14 07:29 11:14 15:14 19:14 11:14 15:14 19:14
Grojec Grojec Stawy Grojeckie ul. Radziwiłł (NŻ) 04:15 07:15 10:45 13:45 17:00 20:15 07:30 11:15 15:15 19:15 11:15 15:15 19:15
Grojec Grojec Stawy Grojeckie Stary Młyn (NŻ) 04:16 07:16 10:46 13:46 17:01 20:16 07:31 11:16 15:16 19:16 11:16 15:16 19:16
Grojec Grojec Stawy Grojeckie Zerwisko (NŻ) 04:17 07:17 10:47 13:47 17:02 20:17 07:32 11:17 15:17 19:17 11:17 15:17 19:17
Grojec Grojec Stawy Grojeckie ul. Adolfin (NŻ) 04:18 07:18 10:48 13:48 17:03 20:18 07:33 11:18 15:18 19:18 11:18 15:18 19:18
Oświęcim Oświęcim Pod Olszyną (NŻ) 04:20 07:20 10:50 13:50 17:05 20:20 07:35 11:20 15:20 19:20 11:20 15:20 19:20
Oświęcim Oświęcim Spółdzielnia (NŻ) 04:21 07:21 10:51 13:51 17:06 20:21 07:36 11:21 15:21 19:21 11:21 15:21 19:21
Oświęcim Oświęcim Osiedle Stare Stawy (NŻ) 04:22 07:22 10:52 13:52 17:07 20:22 07:37 11:22 15:22 19:22 11:22 15:22 19:22
Oświęcim Oświęcim Orłowskiego (NŻ) 04:25 07:25 10:55 13:55 17:10 20:25 07:40 11:25 15:25 19:25 11:25 15:25 19:25
Oświęcim Oświęcim Obozowa (NŻ) 04:26 07:26 10:56 13:56 17:11 20:26 07:41 11:26 15:26 19:26 11:26 15:26 19:26
Oświęcim Oświęcim Dworzec PKP 04:27 07:27 10:57 13:57 17:12 20:27 07:42 11:27 15:27 19:27 11:27 15:27 19:27
Oświęcim Oświęcim Niwa (NŻ) 04:29 07:29 10:59 13:59 17:14 20:29 07:44 11:29 15:29 19:29 11:29 15:29 19:29
Oświęcim Oświęcim Stacja BP (NŻ) 04:30 07:30 11:00 14:00 17:15 20:30 07:45 11:30 15:30 19:30 11:30 15:30 19:30
Oświęcim Oświęcim Dąbrowskiego Kościół (NŻ) 04:32 07:32 11:02 14:02 17:17 20:32 07:47 11:32 15:32 19:32 11:32 15:32 19:32
Oświęcim Oświęcim Dąbrowskiego Cmentarz (NŻ) 04:33 07:33 11:03 14:03 17:18 20:33 07:48 11:33 15:33 19:33 11:33 15:33 19:33
Oświęcim Oświęcim Dąbrowskiego Szpital (NŻ) 04:34 07:34 11:04 14:04 17:19 20:34 07:49 11:34 15:34 19:34 11:34 15:34 19:34
Oświęcim Oświęcim Dąbrowskiego (NŻ) 04:36 07:36 11:06 14:06 17:21 20:36 07:51 11:36 15:36 19:36 11:36 15:36 19:36
Oświęcim Oświęcim Transchemia (NŻ) 04:37 07:37 11:07 14:07 17:22 20:37 07:52 11:37 15:37 19:37 11:37 15:37 19:37
Oświęcim Oświęcim Lodowisko 04:39 07:39 11:09 14:09 17:24 20:39 07:54 11:39 15:39 19:39 11:39 15:39 19:39

a
g
l

(NŻ)
00:00 - kurs pociągu POLREGIO

- nie kursuje w dniu 24.XII

- nie kursuje w dniu 31.XII

- przystanek na żądanie

Andrychów - Kęty - Osiek - Oświęcim

- nie kursuje w pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych i w dniu 25.XII

Termin kursowania

A47

Rozkład jazdy ważny od 1 marca 2026

"Koleje Małopolskie" sp. z o.o.
ul. Wodna 2

30-556 Kraków

LEGENDA:

Od poniedziałku do piątku oprócz świąt W niedziele i święta
W soboty



Miejscowość Przystanek l a a g a g
Oświęcim Oświęcim Lodowisko 04:45 08:15 11:15 14:20 17:30 21:10 08:15 12:00 16:00 20:00 12:00 16:00 20:00
Oświęcim Oświęcim Transchemia (NŻ) 04:47 08:17 11:17 14:22 17:32 21:12 08:17 12:02 16:02 20:02 12:02 16:02 20:02
Oświęcim Oświęcim Dąbrowskiego (NŻ) 04:48 08:18 11:18 14:23 17:33 21:13 08:18 12:03 16:03 20:03 12:03 16:03 20:03
Oświęcim Oświecim Dąbrowskiego Szpital (NŻ) 04:50 08:20 11:20 14:25 17:35 21:15 08:20 12:05 16:05 20:05 12:05 16:05 20:05
Oświęcim Oświęcim Dąbrowskiego Miasto (NŻ) 04:52 08:22 11:22 14:27 17:37 21:17 08:22 12:07 16:07 20:07 12:07 16:07 20:07
Oświęcim Oświęcim Stacja BP (NŻ) 04:54 08:24 11:24 14:29 17:39 21:19 08:24 12:09 16:09 20:09 12:09 16:09 20:09
Oświęcim Oświęcim Niwa (NŻ) 04:55 08:25 11:25 14:30 17:40 21:20 08:25 12:10 16:10 20:10 12:10 16:10 20:10
Oświęcim Oświęcim Dworzec PKP 04:57 08:27 11:27 14:32 17:42 21:22 08:27 12:12 16:12 20:12 12:12 16:12 20:12
Oświęcim Oświęcim Obozowa (NŻ) 04:58 08:28 11:28 14:33 17:43 21:23 08:28 12:13 16:13 20:13 12:13 16:13 20:13
Oświęcim Oświęcim Orłowskiego (NŻ) 04:59 08:29 11:29 14:34 17:44 21:24 08:29 12:14 16:14 20:14 12:14 16:14 20:14
Oświęcim Oświęcim Osiedle Stare Stawy (NŻ) 05:02 08:32 11:32 14:37 17:47 21:27 08:32 12:17 16:17 20:17 12:17 16:17 20:17
Oświęcim Oświęcim Spółdzielnia (NŻ) 05:03 08:33 11:33 14:38 17:48 21:28 08:33 12:18 16:18 20:18 12:18 16:18 20:18
Oświęcim Oświęcim Pod Olszyną (NŻ) 05:04 08:34 11:34 14:39 17:49 21:29 08:34 12:19 16:19 20:19 12:19 16:19 20:19
Grojec Grojec Stawy Grojeckie ul. Adolfin (NŻ) 05:06 08:36 11:36 14:41 17:51 21:31 08:36 12:21 16:21 20:21 12:21 16:21 20:21
Grojec Grojec Stawy Grojeckie Zerwisko (NŻ) 05:07 08:37 11:37 14:42 17:52 21:32 08:37 12:22 16:22 20:22 12:22 16:22 20:22
Grojec Grojec Stawy Grojeckie Stary Młyn (NŻ) 05:08 08:38 11:38 14:43 17:53 21:33 08:38 12:23 16:23 20:23 12:23 16:23 20:23
Grojec Grojec Stawy Grojeckie ul. Radziwiłł (NŻ) 05:09 08:39 11:39 14:44 17:54 21:34 08:39 12:24 16:24 20:24 12:24 16:24 20:24
Grojec Grojec Leśna Grobel (NŻ) 05:10 08:40 11:40 14:45 17:55 21:35 08:40 12:25 16:25 20:25 12:25 16:25 20:25
Grojec Grojec Krzyżówka (NŻ) 05:11 08:41 11:41 14:46 17:56 21:36 08:41 12:26 16:26 20:26 12:26 16:26 20:26
Grojec Grojec Tarniówka (NŻ) 05:13 08:43 11:43 14:48 17:58 21:38 08:43 12:28 16:28 20:28 12:28 16:28 20:28
Osiek Osiek Tarniówka (NŻ) 05:14 08:44 11:44 14:49 17:59 21:39 08:44 12:29 16:29 20:29 12:29 16:29 20:29
Osiek Osiek Spółdzielnia (NŻ) 05:16 08:46 11:46 14:51 18:01 21:41 08:46 12:31 16:31 20:31 12:31 16:31 20:31
Osiek Osiek Kółko (NŻ) 05:17 08:47 11:47 14:52 18:02 21:42 08:47 12:32 16:32 20:32 12:32 16:32 20:32
Osiek Osiek Dom Ludowy (NŻ) 05:18 08:48 11:48 14:53 18:03 21:43 08:48 12:33 16:33 20:33 12:33 16:33 20:33
Osiek Osiek Górny Przedszkole (NŻ) 05:19 08:49 11:49 14:54 18:04 21:44 08:49 12:34 16:34 20:34 12:34 16:34 20:34
Osiek Osiek Górny Szlaka (NŻ) 05:21 08:51 11:51 14:56 18:06 21:46 08:51 12:36 16:36 20:36 12:36 16:36 20:36
Osiek Osiek Górny Szkoła (NŻ) 05:23 08:53 11:53 14:58 18:08 21:48 08:53 12:38 16:38 20:38 12:38 16:38 20:38
Osiek Osiek Witkowice (NŻ) 05:24 08:54 11:54 14:59 18:09 21:49 08:54 12:39 16:39 20:39 12:39 16:39 20:39
Osiek Osiek Witkowice I (NŻ) 05:25 08:55 11:55 15:00 18:10 21:50 08:55 12:40 16:40 20:40 12:40 16:40 20:40
Witkowice Witkowice Granica (NŻ) 05:26 08:56 11:56 15:01 18:11 21:51 08:56 12:41 16:41 20:41 12:41 16:41 20:41
Witkowice Witkowice Beskidzka (NŻ) 05:27 08:57 11:57 15:02 18:12 21:52 08:57 12:42 16:42 20:42 12:42 16:42 20:42
Witkowice Witkowice Sokół (NŻ) 05:28 08:58 11:58 15:03 18:13 21:53 08:58 12:43 16:43 20:43 12:43 16:43 20:43
Witkowice Witkowice Krzyżówka (NŻ) 05:29 08:59 11:59 15:04 18:14 21:54 08:59 12:44 16:44 20:44 12:44 16:44 20:44
Witkowice Witkowice Olszyny II (NŻ) 05:30 09:00 12:00 15:05 18:15 21:55 09:00 12:45 16:45 20:45 12:45 16:45 20:45
Witkowice Witkowice Olszyny I (NŻ) 05:31 09:01 12:01 15:06 18:16 21:56 09:01 12:46 16:46 20:46 12:46 16:46 20:46
Kęty Kęty Kęckie Góry II (NŻ) 05:32 09:02 12:02 15:07 18:17 21:57 09:02 12:47 16:47 20:47 12:47 16:47 20:47
Kęty Kęty Kęckie Góry I (NŻ) 05:33 09:03 12:03 15:08 18:18 21:58 09:03 12:48 16:48 20:48 12:48 16:48 20:48
Kęty Kęty Bulówki (NŻ) 05:34 09:04 12:04 15:09 18:19 21:59 09:04 12:49 16:49 20:49 12:49 16:49 20:49
Kęty Kęty Głowackiego (NŻ) 05:35 09:05 12:05 15:10 18:20 22:00 09:05 12:50 16:50 20:50 12:50 16:50 20:50
Kęty Kęty Potrzask (NŻ) 05:36 09:06 12:06 15:11 18:21 22:01 09:06 12:51 16:51 20:51 12:51 16:51 20:51
Kęty Kęty Krakowska Rynek (NŻ) 05:37 09:07 12:07 15:12 18:22 22:02 09:07 12:52 16:52 20:52 12:52 16:52 20:52
Kęty Kęty Dworzec Autobusowy 05:40 09:10 12:10 15:15 18:25 22:05 09:10 12:55 16:55 20:55 12:55 16:55 20:55
Kęty Kęty Potrzask (NŻ) 05:41 09:11 12:11 15:16 18:26 22:06 09:11 12:56 16:56 20:56 12:56 16:56 20:56
Kęty Kęty Głowackiego (NŻ) 05:42 09:12 12:12 15:17 18:27 22:07 09:12 12:57 16:57 20:57 12:57 16:57 20:57
Kęty Kęty Bulówki (NŻ) 05:43 09:13 12:13 15:18 18:28 22:08 09:13 12:58 16:58 20:58 12:58 16:58 20:58
Kęty Kęty Kęckie Góry I (NŻ) 05:44 09:14 12:14 15:19 18:29 22:09 09:14 12:59 16:59 20:59 12:59 16:59 20:59
Kęty Kęty Kęckie Góry II (NŻ) 05:45 09:15 12:15 15:20 18:30 22:10 09:15 13:00 17:00 21:00 13:00 17:00 21:00
Witkowice Witkowice Olszyny I (NŻ) 05:46 09:16 12:16 15:21 18:31 22:11 09:16 13:01 17:01 21:01 13:01 17:01 21:01
Witkowice Witkowice Olszyny II (NŻ) 05:47 09:17 12:17 15:22 18:32 22:12 09:17 13:02 17:02 21:02 13:02 17:02 21:02
Witkowice Witkowice Krzyżówka (NŻ) 05:48 09:18 12:18 15:23 18:33 22:13 09:18 13:03 17:03 21:03 13:03 17:03 21:03
Witkowice Witkowice SKR (NŻ) 05:50 09:20 12:20 15:25 18:35 22:15 09:20 13:05 17:05 21:05 13:05 17:05 21:05
Witkowice Witkowice Kanada (NŻ) 05:51 09:21 12:21 15:26 18:36 22:16 09:21 13:06 17:06 21:06 13:06 17:06 21:06
Nidek Nidek Kiosk (NŻ) 05:52 09:22 12:22 15:27 18:37 22:17 09:22 13:07 17:07 21:07 13:07 17:07 21:07
Nidek Nidek Sklep (NŻ) 05:53 09:23 12:23 15:28 18:38 22:18 09:23 13:08 17:08 21:08 13:08 17:08 21:08
Nidek Nidek Przedszkole (NŻ) 05:54 09:24 12:24 15:29 18:39 22:19 09:24 13:09 17:09 21:09 13:09 17:09 21:09
Nidek Nidek Granica (NŻ) 05:55 09:25 12:25 15:30 18:40 22:20 09:25 13:10 17:10 21:10 13:10 17:10 21:10
Wieprz Wieprz Poczta (NŻ) 05:57 09:27 12:27 15:32 18:42 22:22 09:27 13:12 17:12 21:12 13:12 17:12 21:12
Wieprz Wieprz Mleczarnia (NŻ) 05:58 09:28 12:28 15:33 18:43 22:23 09:28 13:13 17:13 21:13 13:13 17:13 21:13
Wieprz Wieprz Przedszkole (NŻ) 05:59 09:29 12:29 15:34 18:44 22:24 09:29 13:14 17:14 21:14 13:14 17:14 21:14
Wieprz Wieprz Spółdzielnia (NŻ) 06:00 09:30 12:30 15:35 18:45 22:25 09:30 13:15 17:15 21:15 13:15 17:15 21:15
Wieprz Wieprz Granica (NŻ) 06:01 09:31 12:31 15:36 18:46 22:26 09:31 13:16 17:16 21:16 13:16 17:16 21:16
Andrychów Andrychów Przedmieście (NŻ) 06:02 09:32 12:32 15:37 18:47 22:27 09:32 13:17 17:17 21:17 13:17 17:17 21:17
Andrychów Andrychów ul. Krakowska (NŻ) 06:05 09:35 12:35 15:40 18:50 22:30 09:35 13:20 17:20 21:20 13:20 17:20 21:20
Andrychów Andrychów Dworzec Autobusowy 06:07 09:37 12:37 15:42 18:52 22:32 09:37 13:22 17:22 21:22 13:22 17:22 21:22

a
g
l

(NŻ)
00:00

Rozkład jazdy ważny od 1 marca 2026
LEGENDA:

- nie kursuje w pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych i w dniu 25.XII

- nie kursuje w dniu 24.XII

- kurs pociągu POLREGIO

- nie kursuje w dniu 31.XII

- przystanek na żądanie

Termin kursowania

Oświęcim - Osiek - Kęty - Andrychów
A47

"Koleje Małopolskie" sp. z o.o.
ul. Wodna 2

30-556 Kraków

Od poniedziałku do piątku oprócz świąt W niedziele i święta
W soboty


